

Koncernresultatanalys 1–6/2020 (mn €)

Siffrorna är oreviderade

	Q2/2020	Q2/2019	2019
Skadeförsäkring			
Premieintäkter	226,0	229,6	443,6
Ersättningskostnader	-161,4	-186,6	-582,0
Driftskostnader	-52,8	-62,2	-153,5
Försäkringstekniskt bidrag före förändring i utjämningsbeloppet	11,8	-19,2	-291,9
Intäkter av och kostnader för placeringsverksamheten samt uppskrivningar	5,5	105,2	113,8
Övriga intäkter och kostnader	-3,8	-5,0	-7,8
Förändring i utjämningsbeloppet	-0,7	259,6	258,7
Skadeförsäkringens vinst/förlust före bokslutsdispositioner och skatter	12,9	340,7	72,7
Livförsäkring			
Premieinkomst	83,5	74,9	239,9
Intäkter av och kostnader för placeringsverksamheten samt uppskrivningar och korrigeringar av dessa	-46,8	120,2	182,9
Utbetalda ersättningar	-54,3	-64,0	-177,7
Förändring i ansvarsskulden före extra förmåner	29,4	-87,5	-179,8
Driftskostnader	-7,5	-7,3	-15,4
Försäkringstekniskt resultat före extra förmåner	4,3	36,3	50,0
Övriga intäkter och kostnader	-0,1	-0,1	-0,2
Extra förmåner	0,0	0,0	-0,5
Livförsäkringens vinst före bokslutsdispositioner och skatter	4,2	36,2	49,2
Vinst/förlust före bokslutsdispositioner och skatter	17,0	376,9	121,9
Inkomstskatter och övriga direkta skatter	-5,2	-66,6	-18,8
Minoritetsandelar	-0,1	0,3	-0,3
Koncernens vinst/förlust under räkenskapsperioden	11,7	310,6	102,8

Nyckeltal 1–6/2020

Siffrorna är oreviderade

		Q2/2020	Q2/2019	2019
Nyckeltal för koncernen				
Omsättning	mn €	364,7	633,8	996,5
Premieinkomst	mn €	398,0	397,7	682,0
Rörelsevinst/-förlust	mn €	17,7	117,3	-136,2
SCR	%	209,3	243,0	221,4
Nyckeltal för skadeförsäkringen				
Premieinkomst	mn €	314,5	322,8	442,1
Skadekvot utan beräkningsräntekostnad	%	71,4	79,4	128,8
Driftskostnadsprocent	%	25,1	28,3	35,8
Totalkostnadsprocent utan kostnader för beräkningsränta	%	96,5	107,7	164,6
Rörelsevinst/-förlust	mn €	13,5	81,0	-186,0
Placeringsverksamhetens intäkter på sysselsatt kapital	%	0,4	7,1	11,1
SCR	%	248,4	277,4	257,2
Nyckeltal för livförsäkringen				
Premieinkomst	mn €	83,5	74,9	239,9
Omkostnadsprocent av belastningsinkomsten	%	83,0	87,6	100,1
Rörelsevinst/-förlust	mn €	4,2	36,2	49,7
Placeringsverksamhetens intäkter på sysselsatt kapital	%	3,3	6,3	7,6
SCR	%	171,3	254,5	188,0